宁波逸夫小学食堂委托服务管理项目结果公告
发布日期：2024年12月16日
宁波市国际招标有限公司就宁波逸夫小学食堂委托服务管理项目进行公开招标采购，经过评标委员会评审，现将采购结果公告如下：
一、项目编号：NBITC-202431096
二、项目名称：宁波逸夫小学食堂委托服务管理项目
三、招标公告日期：2024年11月25日
四、公告期限：1个工作日
五、中标内容：
	子包号
	中标内容
	服务期限
	中标人
	中标报价

	1
	食堂后勤服务，包括后厨服务（包括食材分拣、切配加工、食堂管理）和配合食材卸货等工作，具体详见招标文件第二章 招标需求。
	自合同签订之日起三年，合同一年一签，如中标人在上一年合同履约、考核情况未达到招标人要求，或遇到政策变化，招标人有权决定是否续签合同。
	吉尼松（宁波）餐饮管理有限公司
	食堂的实际营业收入22%

服务要求：详见招标文件要求。

六、其他事项：投标人对结果有质疑的，可以自本公告期限满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向代理机构、招标人提出。
七、联系方式
招标人：宁波逸夫小学

地址：浙江省宁波市鄞州区宝幢西街36号

项目联系人（询问）：钟启明

项目联系方式（询问）：13685843657

代理机构：宁波市国际招标有限公司

地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼

项目联系人（询问）：王旭睿、王金奎、严锋

项目联系方式（询问）：0574-87128864

质疑联系人：夏伟立

质疑联系方式：0574-87128864

电子邮件：nbitc@126.com